MODEL

BERITA ACARA DAN SERTIFIKAT REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA D. HASIL KABKO-KWK-

DARI SETIAP KECAMATAN DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR

Gubernur
TAHUN 2024 HALAMAN 1
Provinsi : JAWA TENGAH
Kabupaten / Kota : TEGAL
Pada hari ini ‘lﬁhu‘ ................. tanggal BW\W‘- ...................... bulan ........ O@al’ﬂbﬂ’ ............. tahun dua ribu ‘P‘“"“ht“\\’h*, Komisi Pemilihan
Umum/Komisi Independen Pemilihan Kabupaten/Kota (KPU/KIP Kabupaten/Keta) ) ...... TQ‘jQL ....................................... telah melaksanakan kegiatan rekapitulasi hasil penghitungan

perplehan suara di tingkat kabupaten/kpte™) dalam wilayah kerja KPU/KIP Kabupaten/Kota *) pada Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur *) bertempat di:
Heabet . Crand..an SO e,

Pelaksanaan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur *) disaksikan oleh Saksi Pasangan Calon, serta diawasi oleh Badan Pengawas
Pemilu Kabupaten/Kota untuk melaksanakan rekapitulasi hasil penghitungan suara Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur *)

Pada rapat rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara, KPU/KIP Kabupaten/Keta *) menyusun rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara tingkat kabupaten/kota *)
berdasarkan formulir Model D.HASIL KECAMATAN-KWK-Gubernur dari seluruh kecamatan atau nama lain dalam wilayah kabupaten/kota *).

Kabupaten/Kota *) Tof! ClL ............... dalam rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Gubernur Dan Wakil Gubernur *) ada/tidak ada *) kejadian khusus dan /atau keberatan
saksi sesuai dengan yang tercatat dalam formulir Medel D.Kejadian Khusus dan/atau Keberatan Saksi-KWK tingkat kabupaten /kota ),

ALIAS 2. AHMAD LUTHFI - TAJ
YASIN

1. Jenderal TNT (Purn.) H. ANDIKA M BE A, 3.E., M.A, M.Sc.
HENDI, S.E., M.M. /c
/ 2
R S 4
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MODEL
Kabupaten / Kota : TEGAL
e vip et/ e — D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur
S1 ]
ovins Halaman 2-1 Lembar 1
NO. URAIAN RINCIAN
DATA PEMILIH JUMLAH
1 |DAN PENGGUNAAN | MARGASARI | BUMLJAWA | BOJONG | BALAPULANG | PAGERBARANG | LEBAKSIU | JATINEGARA | KEDUNGBANTENG | PANGKAH | SLAWI | ADIWERNA | TALANG | DUKUHTURI | TARUB | KRAMAT PINEKIAN
HAK PILIH
1 2 | 3 4 5 6 7 8 B 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
A | DATA PEMILIH
Jumlah LK 43.558 40.053 | 30.342 37.705 24.586 37.576 25.186 17.979 | 44.568 | 29.557 51.263 | 40.849 38.270 | 33.798 | 44.124| 539.414
Pemilih dalam | pr 42.591 37.870 | 28,709 36.547 24.327 37.002 24.007 17.684 43,511 | 30.602 49,571 39.154 36.901|33.155| 44.100 525.731
Daftar
Pemilih Tetap |JML 86.140 77.923| 59.051 74.252 48.913 74.578 49.193 35.663 88.079 | 60.159 100.834| 80.003 75.171 | 66.953 | 88.224 | 1.065.145
B |PENGGUNA HAK PILIH
1. Jumlah LK 22.953 20.433 | 14.837 17.566 12.666 19.664 12.580 10.211 28.034 [ 19.256 32.628 | 24,335 21.467 | 19.956 | 24.567| 301.153
Pemilih dalam | pg 32,274 27.859 | 21.706 27.605 17.746 28.750 16.969 13.727 |  35.304 | 24.507 38.702 | 32.736 26.257 | 26.613 | 35.395| 406.150
Daftar
Pemilih Tetap
yang JML 55.227 48,202 | 36.543 45.171 30.412 48.414 20.549 23,938 63.338 | 43.763 71.330| 57.071 47.724 | 46.569 | 59.962 | 707.303
menggunakan
hak pilihnya
2. Jumlah LK 23 57 31 46 3 96 14 g 105 75 0 25 52 11 75 644
Pemilih PR 21 21 25 28 2 27 18 4 77 61 53 33 42 22 85 519
pindahan
yRne 44 78 7 5 3 3 - 5
menggunakean |ML 56 4 123 2 1 182 136 75 58 94 33 160 1,163
hak pilihnya
3. Jumlah LK 76 15 33 37 27 56 21 22 94 69 120 75 53 56 31 785
Pemilih PR 95 20 28 59 45 85 25 27 104 72 118 85 60 57 54 a34
tambahan
e 171 <H] 61 96 72 141 46 49 19 141 238 13 3
menggunakan | JML k C ] 160 1 11 85 1.719
hak pilihnya
4. Jumlah LK 23.052 20.505 | 14.901 17.649 12.696 19.816 12.615 10,242 28.233 | 19.400 32.770 | 24.435 21.572 | 20.023| 24.673| 302.582
Pengguna PR 32.390 27.900 | 21.759 27.692 17.793 28.862 17.012 13,758 | 35,485 | 24.640 38.873 | 32.854 26.359 | 26,692 | 35.534| 407.603
Hak Pilih
(B.1+B.2/B.3) [JML 55.442 48.405 | 36.660 45.341 30.489 48.678 29,627 24.000 63.718 | 44.040 71.643 | 57.289 47.931|46.715| 60.207| 710.185

35a77894-e059-4e9d-84ab-d13b8901fa23-pilkada(100)-2024-12-04-043425




e

- NO. URAIAN RINCIAN
DATA
n PENGGUNAAN | MARGASARI | BUMIJAWA | BOJONG | BALAPULANG | PAGERBARANG | LEBAKSIU | JATINEGARA | KEDUNGBANTENG | PANGKAH | SLAWI | ADTWERNA | TALANG | DUKUHTURI | TARUB | KRAMAT
SURAT SUARA
1 7 3 4 5 6 £ 8 9 10 ; 11 12 13 14 15 16 17 18

Jumlah surat suara
yang diterima,

1 termasuk surat 88.595 79.973 60.646 76.192 50.310 76.458 50.513 36.591 90.337 |161.753 103.381| 82.088 77.168 | 68.705 90.584 | 1.093.294
suara cadangan
2,5% dari DPT
Jumlah surat suara
yang digunakan
Jumlah surat suara
dikembalikan oleh
3 pemilih (karena 42 5 13 28 31 36 11 12 19 40 12 59 28 13 52 401
rusak atau keliru
coblos)

Jumlah surat suara
yang tidak
digunakan/tidak
terpakai, termasuk
sisa surat suara
cadangan

JUMLAH
PINDAHAN

55.442 48.405| 36.660 45,341 30.489 48.678 29.627 24.000 63.718 | 44.040 71.643 | 57.289 47931 | 46.715| 60.207 710.185 |

33.111 31.563 23.973 30.823 19.790 27.744 20.875 12.579 26.600 | 17.673 31.726 | 24.740 29.209 ] 21.977| 30.325 382.708

NO. URAIAN RINCIAN
m D;ITS’:\IB,EMASH MARGASARI | BUMIJAWA | BOJONG | BALAPULANG | PAGERBARANG | LEBAKSIU | JATINEGARA | KEDUNGBANTENG | PANGKAH | SLAWI | ADIWERNA | TALANG | DUKUHTURI | TARUB | KRAMAT PINDAHAN
1 e 3 4 5 6 T 8 9 0 11 12 13 =14 18 16 17 18 19
Jumlah LK 66 34 35 33 41 96 84 83 74 57 100 57 943
seluruh PR 102 32 22 40 59 135 71 112 122 81 134 74 1.245
Pemilih
disabilitas
yang JML 168 66 57
menggunakan
hak pilih

234 131 2.188
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MODEL
Eﬂhf‘pa_te“ / Kota j TEG::L S— D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur
rovimst FJAWAT Halaman 2-1 Lembar 2
NO. URAIAN RINCIAN
1 DATA PEMILIH DAN PENGGUNAAN HAK PILIH JUMLAH PINDAHAN SURADADI WARUREJA DUKUHWARU JUMLAH AKHIR
1 2 3123 =5 & PEES 8
A | DATA PEMILIH
LK 539.414 36.909 26.729 26.835 629.887
Jumlah Pemilih dalam Daftar Pemilih Tetap PR 525.731 35.993 25.909 26.781 614.414
JML | 1.065.145 72.902 52.638 53.616 1.244.301
B PENGGUNA HAK PILIH
LK 301.153 18.851 14,226 15,090 349.320
1. Jumlah Pemilih dalam Daftar Pemilih Tetap yang menggunakan hak pilihnya PR 406.150 27.254 19.386 20.837 473.627
JML | 707.303 46,105 33.612 35.927 822.947
LK 644 41 14 66 765
2. Jumlah Pemilih pindahan yang menggunakan hak pilihnya PR 519 39 5 129 692
JMIL 1.163 80 19 195 1.457
LK 785 31 29 43 388
3. Jumlah Pemilih tambahan yang menggunakan hak pilihnya PR 934 56 45 51 1.086
JML |1.719 87 74 94 1.974
LK 302.582 18.923 14.269 15.199 350.973
4. Jumlah Pengguna Hak Pilih (B.1+B.2+B.3) PR |407.603 27.349 19.436 21.017 475.405
JML | 710.185 46,272 33.705 36.216 826.378
NO. URAIAN RINCIAN
)] DATA PENGGUNAAN SURAT SUARA JUMLAH PINDAHAN SURADADI WARUREJA DUKUHWARU JUMLAH AKHIR
= 2 3 4 5 7
1 |Jumlah surat suara yang diterima, termasuk surat suara cadangan 2,5% dari DPT 1.093.294 74.796 54.019 55.033 1.277.142
2 | Jumlah surat suara yang digunakan 710.185 46.272 33.705 36.216 826.378
3 Jumlah surat suara dikembalikan oleh pemilih (karena rusak atau keliru coblos) 401 15 36 8 460
4 | Jumlah surat suara yang tidak digunakan/tidak terpakai, termasuk sisa surat suara cadangan 382.708 28.509 20.278 18.809 450.304
NO. URAIAN & RINCIAN
m DATA PEMILIH DISABILITAS JUMLAH PINDAHAN SURADADI WARUREJA DUKUHWARU JUMLAH AKHIR
T S AR TN 3 |4 4 5 6 7 '
/ 4 ~N LK 943 40 37 41 1.061
Jumlah seluruh Pemilih disabilitas yang menggunakan hak pilih | éﬁ \ \ PR 1.245 57 37 83 1,422
H R ABUPATEN |\ oML  [2.188 97 74 124 2.483

.
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1. Jenderal TNI (Purn.) H. ANDIKA A, S.E. M.A., M.Sc. - Dr. H. HENDRAR PRIHADI ALIAS
HENDI, S.E., M.M. -
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Kabupaten / Kota

Provinsi

¥
: TEEAAL
: JAWA TENGAH

MODEL
D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur
Halaman 2-2 Lembar 1

NO.

RINCIAN

DATA RINCIAN
PEROLEHAN
SUARA PASANGAN
CALON
GUBERNUR DAN
WAKIL GUBERNUR

MARGASARI

BUMIJAWA

BOJONG

BALAPULANG

PAGERBARANG

LEBAKSIU

JATINEGARA

KEDUNGBANTENG

PANGKAH

SLAWIT

ADIWERNA

TALANG

TARUB

JUMLAH
PINDAHAN

1 2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NOMOR DAN NAMA

PASANGAN CALON

Jenderal TNI
(Purn.) H. ANDIKA
M PERKASA, S.E.,
1 M.A., M.Sc. - Dr. H.
HENDRAR
PRIHADI ALIAS
HENDI, S.E., M.M.

16.718

13.384

8.232

14.086

7.866

15.563

8.138

6.643

20.137

19.810

24.141

16.716

14.291

15.204

20.214

221.143

AHMAD LUTHFI -
TAJ YASIN

36.018

31.628

25.794

28.549

21.019

30.948

19.644

16,175

40.500

22.163

44.372

37.848

31.218

29.307

37.197

452.380

URAIAN

RINCIAN

DATA SUARA SAH
DAN TIDAK SAH

MARGASARI

BUMIJAWA

BOJONG

BALAPULANG

LEBAKSIU

JATINEGARA

KEDUNGBANTENG

PANGKAH

SLAWI

ADIWERNA

TALANG

DUKUHTURI

TARUB

KRAMAT

JUMLAH
PINDAHAN

2

4

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

JUMLAH SELURUH
SUARA SAH

52.736

45.012

34.026

42.635

46.511

27.782

22,818

60.637

41.973

68.513

54.564

45.509

44,511

57.411

673.523

JUMLAH SUARA
TIDAK SAH

2.706

3.393

2.634

2.706

2.167

1.845

1.182

3.081

2.067

3.130

2.725

2.422

2.204

2.796

36.662

JUMLAH SELURUH
SUARA SAH DAN
SUARA TIDAK SAH
[V.A + V.B)

55.442

48.405

36.660

29.627

24.000

63.718

44.040

71.643

57.289

47.931

46.715

60.207

710.185
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MODEL
Effv‘i‘:;tm £ zfgfmn - D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur
' Halaman 2-2 Lembar 2
NO. URAIAN RINCIAN
W DATA RINCIAN PEROLEHAN SUARA PASANGAN CALON GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JUMLAH PINDAHAN | SURADADI | WARUREJA | DUKUHWARU | JUMLAH AKHIR
i = : 2 3 b 5 6 7
NOMOR DAN NAMA PASANGAN CALON
1__|Jenderal TNI (Purn.) H. ANDIKA M PERKASA, S.E., M.A., M.Sc. - Dr. H. HENDRAR PRIHADI ALIAS HENDI, S.E., M.M. 221.143 12.254 7.969 12.728 254.094
2 | AHMAD LUTHFI - TAJ YASIN 452.380 31.842 24.331 22.056 530.609
NO. URAIAN RINCIAN
v DATA SUARA SAH DAN TIDAK SAH JUMLAH PINDAHAN SURADADI WARUREJA DUKUHWARU JUMLAH AKHIR
1 2 g : 4 5 6 7
A. |JUMLAH SELURUH SUARA SAH e, 673.523 44,096 32.200 34.784 784.703
B. |JUMLAH SUARA TIDAK SAH ZZa AN U2 36.662 2.176 1.405 1.432 41.675
C. |JUMLAH SELURUH SUARA SAH DAN SUARA TIDAK SAH (V.A + V.B) SN ~ N 710.185 46.272 33.705 36.216 £26.378
NAMA DAN TANE EM UMUM/KOMISI INDEPENDEN KABUPATEN/KOTA
1 - ' A SUPATE! I 5
l\ i ']i_iui‘L ‘! .
\2\ )/ .7 ry A
A7 A I = = A NE ~HRIUa Y ... 207

N~ NAMS PAN TANDA TANGAN SAKSI

-
1. Jenderal TNI {Purn.) H. ANDIKA M P , S.E., M.A., M.Sc. - Dr. H. HENDRAR\&}H@L;W 2. AHMAD LUTHFI - TAJ
~ YASIN

HENDI, S.E., M.M.
N
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